2022 4C '}
Yatirimci

Sunumu
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Yasal Uyan
P

Bu sunumda yer alan bilgiler Turk Telekomunikasyon A.S. (“Sirket”) tarafindan, Turk Telekom Grubu Sirketlerinin
faaliyetleri ile ilgili olarak hazirlanmistir. Burada sunulan fikirler yazim esnasinda bir araya getirilen genel bilgiye dayanir
ve bildirimsiz degisiklige tabidir. Bu sunum ya da icindeki herhangi bir bilgi, Sirket’in yazili izni olmadan kullanilamaz.

Bu materyal gelecekteki sonuclara ve beklentilere dair Sirket yonetiminin gelecekteki duruma iliskin su andaki goruslerini
yansitmakta olup belli varsayimlar ve tahmini rakamlar icermektedir. Sirket tarafindan verilen bilgiler, guvenilir olduguna
inanilan kaynaklardan toplanir, ancak bu bilgilerin gerceklik ve eksiksizligi garanti edilmez. Sirket, ileriye yonelik bu
beyanlarda yansitilan beklentilerin su anda makul olduguna inanmakla birlikte, bu beklentilerin dogru bir sekilde
cerceklesecegi yonunde teminat vermemektedir.

Ne Sirket, ne Sirket ortaklan, yoneticileri, calisanlan, ne de diger kisiler ne sekilde olursa olsun bu sunumun kullanimindan
ya da iceriginden kaynaklanan herhangi bir zarar icin hicbir sorumluluk kabul etmez.

Not: FAVOK, genel kabul gormus muhasebe ilkeleri disindaki bir finansal performans gostergesidir. Bu sunumda yer alan
FAVOK, satis gelirlerini, satislann maliyetini, pazarlama, satis ve dagitim giderlerini, genel yonetim giderlerini, arastirma ve
celistirme giderlerini, diger faaliyet gelirlerini/(giderlerini) ve yatinm faaliyetlerinden gelirlerini/(giderlerini) icermekte, fakat
amortisman, itfa ve deger dusus giderlerini, diger faaliyet gelirlerinin/(giderlerinin) icerisinde yer alan finansal
celirleri(giderleri) (banka borclan haric cari hesap kur farki gelirleri/(giderleri), faiz ve reeskont gelirleri/(giderleri))
icermemektedir.

Tiirk Telekom ‘:’
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Net Abone Kazanimi

4C 22 2022
Genisbant 64 bin 517 bin
Mobil 210 bin 1,5 mn
Sabit Ses -330 bin -974 bin

52.8 mn

abone

Net abone
kazanimi™

4C 22’de

-27 bin

985 bin

2022

* Tivibu abonelerini icermektedir.

>
>
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Finansal ve Operasyonel Genel Bakis

/2022 One Cikan Noktalar

&

O ,O

fj%;

Toplam Abone Sayisi Satis Gelirleri FAVOK
52,8 mn 48.0 mlr TL 19.1 mlr TL
Yillikk %2 A Yillikk %40 A Yillikk %17 A
AN
Net Kar Serbest Nakit Akist Yatirnm Harcamalan
41T mlr TL 5 1mlr TL 13,9 mlr TL
Yillk %28 ¥ Yilh %38V Yillik %58 A

&

FAVOK Marij

7%39,9

Yillk 800bp V¥V

Net Borcluluk
1,47X

2021 1,11x

>
>
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Sabit Genisbant Performansi

/ Abone Kirilimi1’

(Abonelerin Yuzdesi)

ARPU & Abone

%1Penetrasyon3

Fiber Abone (milyon)
m DSL Abone (milyon) . 5
%73
] ) - @ ARPU (TL) 03.2 Al
Sabit Genisbant Geliri 80.9 ’
(milyon TL) 64‘,5/‘ 67.7
14,3 14,5 14,3 Lasli
° Net Net
%32 517 bin 64 bin DSL
Yilhik Kazanim Kazanim
9,6 9.6

Fiber2 ' %83

(1) Sadece perakende musterilerden olusmaktadir.
(2) Fiber abone rakami Eve/Binaya Kadar Fiber ve Saha Dolabina Kadar

Fiber rakamlarnni icermektedir.
2021 2022 4C '21 4C '22 2021 2022 4C '21 4C '22

(3) Penetrasyon kampanyasi araciligiile alinan aboneleri ifade etmektedir.

Tiirk Telekom ‘:’
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Mobil Performansa

ARPU & Abone Bazi

Faturali (milyon)
m On Odemeli (milyon)
@ Karma ARPU (TL)

. N 64,3
Mobil Geliri
(milyon TL) G 42,1
. ] 4V 9
25.5 25.5
24,0 24,0
Net Net
%43 1,5 mn 210 bin
Yillik Kazanim Kazanim
15.6 16,9 15.6 16,9

2021 2022 4C '21 4C '22 2021 2022 4C '21 4C '22

<

Net Abone Kazanimlan
(bin)

H Tiurk Telekom
® Vodafone
Turkcell

2.210

1110

2021 1C ‘22 2C ‘22 3C ‘22 4C 22

>
Kaynak: BTK, Turk Telekom Tiirk Telekon’_lh}
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Yuzyilin Felaketi

Elbistan

Diyarbakir

Kahramanmaras Cheren

Pazarcik @

Adana QOsmaniye Sanliurfa
Gaziantep

1S

® Turkiye, 6 Subat'ta merkez Ussu Kahramanmaras olan 7,7 ve 7,6
buyuklugundeki buyuk depremlerle sarsildi.

* |kiz gineydogu depremi, Turkiye'nin yaklasik %14‘Une karsilik gelen 109 bin
km2'lik alana sahip 11ilde, 6nemli hasar yaratti.

2023 mali tablolarina tahmini etki

Operasyonel gelir kaybr’ 1,0-1,5 mlr TL

Tek seferlik yatinm harcamalar? 50-60 mn USD

Tek seferlik faaliyet giderleri? 2,3-2.5mlr TL

T Abone kaybi, hat dondurma, verilen faydalar ve diger kalemleri icerir.

2 Yatinm harcamalannin cogunun, sigorta araciligiyla ~18 ay icerisinde geri alinabilecegine inaniyoruz.
3 Depremle ilgili personel giderlerini, afet kurtarma giderlerini, sipheli alacaklar, insani yardimlarn,
bagislan ve diger kalemleri icerir. Faaliyet giderlerinin sinirli bir kism da sigortadan karsilanabilir.

Depremlerden etkilenen bolgedeki

NUfusun
NS payi

140mn %16

Mobil saha Mobil saha
sayisl payil

2,6 bin %11

Sabit Genisbant

%31

Y, [e]o}]!

Calisan
sayisi

3.5 bin*

Calisan
Payi

%7

Abone
Sayisl

5 mn

Sabit Ses

%2 TV®

Abone
payi

%10

* Cogunlugu cagn merkezi personeli olmak tzere dis kaynak ve istirak calisanlanni icerir.
> Dis kaynak personeli haric

® Tivibu Go haric
Tum rakamlar tahminidir ve degisebilir. Tahminlerimizde belirli varsayimlar kullandik.

Tiirk Telekom ‘:’

Degerli Hissettirir » ’



Neler Yaptik

®* 138 TTAKE' personeli dahil olmak tzere 1,4 bin calisan diger bolgelerden
deprem bolgesine gdonderildi

¢ 224 mobil saha kuruldu, daha fazla kurulmasi planlaniyor

Elektrik kesintilerini telafi etmek icin 951 jeneratdr gdonderildi, 352 bin litre yakit

(255 bini ilk 5 gunde) saglandi/kullanildi

Depremzedeler, calisanlar ve kurtarma personeli icin 124 konteyner gonderildi

AssisTT binasi depremzedelere, calisanlara ve ailelerine barinma amach acildi

TTAKE 65 vatandasi enkazdan sag kurtanldi

Calisanlara maddi destek

Insani yardim ve 2 milyar TL bagis

Oniimiizdeki calismalar

Cadir/konteyner kentlerde mobil ve WiFi altyapisinin olusturulmasi
Yikilan cati baz istasyonlarnin yerine konmasi
Hasar gormus cekirdek network ekipmaninin yerine konmasi

[
o
[
®* Kayip fiber kablonun kismen désenmesi

Mobil

Bir aylik Ucretsiz iletisim

Ucretsiz ek faydalar (500DK+500SMS+2GB haftalik) ve indirimli ek paketler
Borcluluk nedeniyle kapali tim hatlarnn acilmasi

Taahhudu biten faturali abonelere indirim

Aktivasyon/deaktivasyon ucreti alinmamasi ve Ucretsiz SIM kart degisimi
Iptal Ucreti alinmamasi (numara tasima haric) ve Ucretsiz hat dondurma

1 Turk Telekom'un gédnillt arama ve kurtarma ekibi

Bolgedeki aktif mobil sahalarin ortalama orani?

ylele

%80

%60
6Sub 8Sub 10Sub 12Sub 14Sub 16Sub 18Sub 20 Sub

Sabit3

® 7-20 Subat arasinda 1 GB'tan az kullanimi olan abonelerden G¢ ay boyunca
ucret alinmamasi

® Turk Telekom WiFi noktalannda Ucretsiz internet erisimi

Mart ayina kadar taahhudu biten abonelerin taahhut kosullarinin Nisan ayina

kadar uzatilmasi

Iptal Ucretinin alinmamasi

Sabit genisbant ve sabit ses icin aktivasyon/deaktivasyon ucreti alinmamasi

Ucretsiz hat dondurma suresinin 270 gune kadar uzatilmasi

Mart ay1 sonuna kadar ankesorlu telefonlarin tcretsiz kullanilmasi

>

Tiirk Telekom -

2 Mobil saha sayisina gore
Degerli Hissettirir » ’
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Ongorii

2022 2023
Gergeklesen Ongoriisi’

PELLS PrL P %40,1 biiyiime Yaklasik %52-55 biiyiime
(UFRYK 12 haric)?

FAVOK 19,1 milyar TL Yaklasik 23-25 milyar TL

Yatirnm Harcamalan 13,9 milyar TL Yaklasik 17-19 milyar TL

(1) 2023 6ngorl beklentileri yaklasik degerleri temsil eder. 6 Subat 2023 tarihinde guneydogu Turkiye’de meydana gelen ikiz depremin, erken asamada yaptigimiz analizlere dayali etkilerini icermektedir.
Turkiye, depremden etkilenen 10 ilde OHAL ilan etmistir. Sirketimiz operasyonlan ve finansal performansi; dolayisiyla yaptigimiz etki analizi ve paylastigimiz 2023 6ngoruleri, ileride OHAL kapsaminda

alinmasi mumkun ilave dnlemlerden etkilenebilir.
(2) UFRYK 12 duzeltmesi bakirdan fiber altyapiya gecis gibi sabit hat altyapi iyilestirme calismalarina iliskin muhasebe siniflamasi sonucu olusan ve operasyonel olmayan bir gelirdir.

Tiirk Telekorn
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Finansal Performans

/ Satis Gelirleri FAVOK Yatirnm Harcamalan
(milyon TL) (milyon TL) (milyon TL)

%17
W /

%39,9

%44.,8

Yatirnnm Harc. /
Satis Geliri

ployil ployy. 4C '21 4C '22 2021 2022 4C '21 4C '22 2021 2022 4C '21 4C '22
Faaliyet Kan Net Kar Yatinm Harcamalar Kirilim
(milyon TL) (milyon TL) (2022, %)

BT & Projeler Diger*

%8 %14

— — %8

Mobil | %20

%55 .
Sabit
> 623 3.251
' ' ' I * Diger yatinm harcamasi istirakler (TTI haric), >
2021 2022 4(; 21 4(; 22 2021 2022 4C 21 4C o yeni gelir kaynaklan, UFRS 15 aktiflesmesi gibi TU rk Telekon’-lb‘}

harcamalan icerir. Degerli Hissettirir  » ’



Y 7
Bor¢ Bilgisi

Net Bor¢

m Net Bor¢ (milyar TL) @ Net Bor¢/FAVOK

1,54 1,54 1,47

115 1,08 0,96 1,11 1,24

1C '21 2C 21 3C 21 4C '21

1C '22

2C'22  3C'22  4C'22

Not: Net Borc¢ hesaplamasu YPTL Para Swap islemlerinin pazara gore degerlemelerini (MTM) icermektedir.
Net Borg/FAVQK hesaplamasi ise FAVOK hesabinda yer alan olaganustu karsiliklan icermektedir.
Net Bor¢/FAVOK hesaplamasina finansal yatinmlar altinda gosterilen kur korumali mevduatlann gercege uygun degeri de dahil edilmistir.

Nakit — Para Birimi Kirilim1*

TL
%46

4C 22
5,1 mlr TL

EUR

* 4.9 milyar TL tutanndaki kur korumali vadeli mevduat nakit
icerisinde gosterilmemektedir.

Brut Bor¢c — Para Birimi Kirilimi

TL

AC 22

40,4 mlr TL

%65

UsD

Bor¢c Vade Dagilim

>5 yil
%2

2-5yi* £%40

4C ‘22 %29 BRIEYLCLET,

1-2yil %29

Tum borclar oncelikli teminatsizdir.
* 2024 ve 2025 vadeli bonolarn icermektedir (her biri 500 mn USD)

Koruma — Yabanci Para Pozisyonu Kirilimi

! 375
|
2307 148 —
!
!
-2.080 2.059 i
!
|

!

YP Cinsi Bor¢* Hedge Edilen Tutar** YP Cinsi Nakit Net YP Pozisyonu***

* YP Bor¢ hesaplamasi, YP finansal borclan (YP kira yukimlulukleri dahil) ve YP net ticari
borclan icerir. Hedge edilen tutar YP finansal borclann hedge’lerini, kur korumali vadeli
mevduati, YP net ticari borclann hedge’lerini ve net yatinm hedge'i icerir.

** Hedge edilen tutara dahil edilen kur korumali vadeli

mevduat 248 milyon ABD dolan degerindedir.

>
*** Ust bariyerlerini asmis PCCS islemleri hedge portféyunin . Ph}
disinda tutuldugunda net YP pozisyonu 458 milyon ABD dolan TU I'k TGlEkOm

' Degerli Hissettirir ~ »
kisa pozisyondur. egerli Hissettirir >



lhtiyath Bilanco Yénetimi

Nakit Akis1™
(milyon TL)

2021 2022 4C'21  4C'22

KKM'nin** Nakit Akisina Etkisi
(milyon TL)

2115
KKM dahil KKM KKM harig
Nakit Akis Nakit Akis

* Kaldiragsiz serbest nakit akisi isletme ve yatinm faaliyetlerinden
saglanan net nakit akisi olarak tanimlanmistir.

** Kur Korumali Vadeli Mevduat

Net Yabanci Para Pozisyonu*®
(milyon USD esdegeri)

1C'21 2C'21 3C'21 4C'21 1C'22 2C'22 3C'22 4C ‘22**

* Net YP pozisyonu, toplam YP cinsi borctan, hedge edilen tutar ve
YP cinsi nakit dusulerek hesaplanir.

** Ust bariyerlerini asmis PCCS islemleri hedge portfoyunin disinda
tutuldugunda net YP pozisyonu 458 milyon ABD dolan kisa

pozisyondur.

Vergi Oncesi Kar Hassasiyeti
(milyon TL, doviz kurlarindaki %10’luk degisim)

TL’nin deger kaybetmesi TL’nin deger kazanmasi

3C22  4C 22

-832

888

3C22  4C 22

Tiirk Telekom ‘:’
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Kar — Zarar Tablosu

(milyon TL)

Satis Gelirleri

FAVOK

Marj

Faaliyet Kan

Marj

Finansal Gel. / (Gid.)
Kur ve Turev Gel. / (Gid.)
Faiz Gel. / (Gid.)

Diger Finansal Gel. / (Gid.)

Vergi Gel. / (Gid.)

Net Kar

Marj

AC ‘21

0.864
4.301
%43,6
2.623
%26,6
(2.176)
(1.592)
(536)
(47)
636
1.084

%11,0

AC 22

15.287
5.594
%36,6

3.251
%21,3

(2.276)

(1.463)
(718)
(94)

35

Yillik
Degisim

%55,0

%30,1

%4,6
%(8.1)
%33,9
%101,2

%(94,5)

%(6,7)

2021

34.273
16.415
%47,9
10.213
%29,8

(4.592)
(2.557)
(1.858)

(177)
141
5.761

%16,8

2022

48.042
19.148
%39,9
11.046
%23,0
(9.210)
(6.557)
(2.722)

69

Yillik
Degisim

%40,2

%16,6

%100,6
%156,4
%465

a.d.
%1534,6

%(28,2)

Tiirk Telekom ‘:’

Degerli Hissettirir » ’



e

Bilanco

(milyon TL) 31.12.2021 30.09.2022 31.12.2022

Toplam Varliklar 58.338 76.341 80.732
Nakit ve Nakit Benzerleri 7.697 5.824 5.125
Maddi Duran Varliklar’ 18.989 26.765 29.964
Maddi Olmayan Duran Varliklar 14.332 15.712 17.774
Kullanim Hakki 1.579 1.818 1.801
Diger Varliklar? 15.741 26.222 26.069

Toplam Ozsermaye ve Yikiimluliikler 58.338 76.341 80.732

Oz Sermaye 3.260 3.260 3.260
Yedekler, Dagitilmamis Karlar ve Diger Ozkaynaklar 10.990 16.192 16.710

Faize Tabi YUkUmlulukler3 29.803 42.443 41920
Banka Kredileri ve Tahviller 28.364 40.798 40.401
Kiralama Yukumlulukleri 1439 1.645 1.520

Diger YUkUumlultkler4 14.284 14.446 18.841

(1) Maddi duran varliklar mulk, bina veya arazi, ekipman ve yatinm amaclh gayrimenkulleri icerir.
(2) Diger varliklar altindaki baslica kalemler: ticari alacaklar, iliskili taraflardan alacaklar, stoklar, ertelenmis vergi varligi, kullanim hakki varliklan, vergi varlig1 ve diger cari varliklar
(3) Kisa ve uzun vadeli borclan ve kiralama yukumluluklerini icerir.

(4) Diger Yukumlulukler altindaki baslica kalemler: ertelenmis vergi borcu, ticari borclar, karsiliklar, donem kan vergi yukumlulugu, iliskili taraflara borclar, diger kisa vadeli yukumlulukler ve
kidem tazminati karsiliklan

Tiirk Telekom ‘:’
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Turk Telekom
Yatirimai
Iliskileri

ttyatirimciiliskileri.com.tr g investorrelations@turktelekom.com.tr
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